РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  МУРОМСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е
26.05.2016                                                                                                               № 22
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 14.04.2016 № 14 «Об утверждении «Правил складирования, временного хранения строительных материалов, продукции, сырья, металлического лома на территории муниципального образования Ковардицкое сельское поселение»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение, в целях упорядочения процедуры выдачи разрешений на складирование, хранение строительных материалов, продукции, сырья, металлического лома на территории муниципального образования сельское поселение,  Совет народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района
р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 14.04.2016 № 14 «Об утверждении «Правил складирования, временного хранения строительных материалов, продукции, сырья, металлического лома на территории муниципального образования Ковардицкое сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1. Раздела III. «Порядок получения разрешения на временное складирование, хранение строительных материалов, продукции, сырья,  металлического лома»   слова   «документ, удостоверяющего личность получателя; документ, подтверждающего полномочия представителя получателя (если с заявлением обращается представитель получателя)» исключить.
2. Контроль за исполнением  решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку И.Г. Федотову, заместителя главы администрации Ковардицкого сельского поселения О.Ф. Сафронову.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Зам. главы
  сельского поселения                                                                                        И.Г. Федотова
Готовил:

	Заместитель Главы
администрации сельского поселения

	О.Ф.Сафронова

	Согласовано:

Председатель постоянной комиссии по  местному самоуправлению, законности и правопорядку
	                                  И.Г. Федотова

Разослать:                       1.В дело – 1 экз.

                                          2.МАУ ТРК «Муромский меридиан» - 1 экз.